2021 年１月 29 日

各 位

会 社 名：株式会社ベガコーポレーション

代表者名：代表取締役社長 浮城 智和

（コード：3542 東証マザーズ）

問合せ先：取締役経営管理本部長 河端 一宏

（TEL：092-281-3501）

2021 年３月期 配当予想の修正（初配）に関するお知らせ

当社は、2021 年１月 29 日開催の取締役会において、2021 年３月 31 日を基準日とする１株あたり配当

予想について下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2021 年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、企業価値を継続的に拡大し、株主に対する利益還元を行うことを重要な経営課題として認識しつつ

も、経営体質の強化、将来の事業規模拡大に向けた更なる先行投資的な事業資金を確保するため、内部留保

の充実に努めて参りました。

 しかしながら、当事業年度においては当社の主力事業である LOWYA 事業の事業拡大および収益性の向上が

実現できたこと、将来の事業規模拡大に向けた更なる先行投資のための内部留保金は確保しつつも、安定した

配当を継続して実施していく事が可能と判断いたしましたので、１株あたり 10 円の期末配当（初配）を実施予

定であります。

 なお、今後につきましても、内部留保の充実を図りつつ、企業価値の拡大、経営環境並びに業績等を総合的に

勘案しながら株主の皆様への利益還元を検討していく方針であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想 ― ０円 00 銭 ０円 00 銭

今回修正予想 ― 10 円 00 銭 10 円 00 銭

当期実績 ０円 00 銭 ― ―

前期実績

（2020 年３月期）
０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

以 上